
Ressourcer fra Google
Du kan finde flere tips om søgesynlighed på siden Google Webmasters:
google.com/webmasters eller begynderkurset for webmastere på g.co/WebmasterAcademy

Er mit website synligt på Google?

Foretag en site:-søgning efter dit domæne for at se, om dets sider er indekseret, sådan her: site:eksempel.dk
Hvis dit website ikke vises, kan du bekræfte ejerskabet af dit website i Google Search Console på: g.co/searchconsole og 
indsende dit website til indeksering på google.com/webmasters/tools/submit-url.

Det er gratis og nemt at komme med i resultaterne på Google Søgning. Som regel behøver du ikke gøre andet end lægge 
noget på nettet.

Viser jeg brugerne indhold af høj kvalitet?
Din højeste prioritet bør være at sørge for, at dine brugere får den bedst mulige oplevelse på dine ejendomme.
Tænk over, hvad der gør dine ejendomme unikke, værdifulde og engagerende.

Læs artiklen "Googles retningslinjer for webmastere" i Hjælp for at sikre dig, at du administrerer dit website på en 
Google-venlig måde.

Er min lokale virksomhed synlig på Google?
Google My Business er et gratis værktøj, der er nemt at bruge, og som gør det nemmere for dig at styre, hvordan din 
virksomheds oplysninger vises i alle Google-tjenester, herunder Søgning og Maps.

Overvej at føje din virksomhed og dens website til google.com/business.

Er mit indhold hurtigt og lettilgængeligt på alle enheder?
De fleste søgninger på nettet foretages nu fra mobilenheder, så du skal være sikker på, dit indhold er optimeret og 
indlæses hurtigt på alle enheder.

Test, om dine sider er mobilvenlige på g.co/mobilefriendly.

Har jeg brug for hjælp udefra?
SEO'er (Search Engine Optimizers) er professionelle specialister i søgemaskineoptimering, der kan hjælpe dig med at 
forbedre dit website og øge din synlighed på søgemaskiner.

Søg på "Har du brug for en SEO" for at gennemgå vores vejledning i at antage en SEO.

Er mit website sikkert?
Nutidens brugere forventer en sikker oplevelse på nettet.

Gør dit websites forbindelse sikker med HTTPS.

Grundlæggende tjekliste
for synlighed i Søgning


